⑧""Ü':
SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
O Nlunicípio dc Tianguá, através do Setor dc Compras. Cotaçãc] clc Preços c Cadastro clc

Prestadores dc Serviços c Fornecedores torna público para conhecimento dc interessitdos. club estitnl
recebendo, cln até 05 (cinco) dias a partir desta publicaçãtl. cotações para AQUISIÇ:ÃO l)IC PLAY:A FAltA
INAUGL[RAÇÃO, A Q]IAL SE]{A IJTIL]ZADA NO ATO SOI,I.NE I)E INAL[GtrRAÇÁO I)A SF:I)I:
Do 1)ENILTRAN. ORGÃO Pt:RTENCENTl: A SECRETARIA DE .4DN]]N]STRAÇAO l)o
l\lUNI('ÓPIO l)E TIANGUA/CE. Visando a íorlTlaçãt) dc orçamento estimado. Tianguá-C'E. 06 clc Julho clc
2021. Alexandro Cardozo da Silvo - Encarregado do Selar de Compras.

b'lOI)ELO l)E PROPOSTA .A SER AI'REGE\TAI)A
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papcltimbnido da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL l)E TIANGUA
Interessado: Secretaria l\4unicipalde Finanças
Ao: Setor dc Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL

Item IDescrição IJnd tl'=:ll)r valorTotal
01 PLACA INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX COM

GRASVAÇÃO EM BAIXO RELEVO MEDINDO 60X40cm.

Importa o presente orçamento no v'dor total de RS (por
extenso).

Todas as despestts dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contrit)uiçõcs sociais e demais (despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa dc administração, lucro etc

}'rezo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 6n (sessenta) dias.

Locale data. de dc 2021

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

④" Prefeitura de r

ingua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Carimbo e Assinatura

OBS: l\'leis informações poderão ser obtidas através do actor dc (:ompras da Prefeitura
Municipalde Tianguá pelo e-mail: secoml)tiangpl111ç1:211111j!:ç!!!B c Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-Cl:. 09 dc Agosto dc 2021

\LEXAXDRo CARDo20 DA SILO'A
Encarregado do Setor de Clompras

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: l88) 3671-2288 / 3671-2888